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דירקטוריון

מנכ�לית

מזכיר/ת חברהמבקר פנים

חטיבה
משפטית

דוברות

סמנ�כלית
משאבי אנוש

לשכת
מנכ�לית

הנדסה

אגף בקרה
ואינטגרציה

אגף
א�

אגף
ב�

אגף
ג�

אגף
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אגף
מרכז-דרום

תפעול
ואחזקה

אגף
מערכות מידע

אגף ניהול
תנועה

אגף תפעול
ואחזקה

אגף מרחב
צפוני

אגף תיאום
תשתיות

פרויקטים
יזמיים

אגף זכיינות
ורשות ממונה

אגף הנדסה א�

אגף הנדסה ב�

אגף זכיינות
כביש

אגף גודש

אגף
מערכות

רשת
מטרופולינית

אגף
מתע�נ

אגף
פרוייקטים

תכנית
אב

אגף
מודלים

אגף
איסוף מידע

אגף תכנון
אסטרטגי

אגף תחבורה
ציבורית

טכנולוגיות

אגף מ. מתקדמות
לתחבורה

אגף יישום טכנ�
וניסויים

מטה

אגף חוזים
והתקשרויות

אגף מהנדס
תנועה ראשי

אגף
סטטוטוריקה

אגף תכנון
ובקרה

אגף אסט�
ואינט�

כספים

אגף
חשבות

אגף תקציבים
ופיתוח עסקי
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2023

2,360

2022

2,069

2021

1,520

2020

1,255

2019

848

2018

504
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השפעת נתיבי איילוןמטרות ויעדים

עד שנת 2030, להפחית בחצי את ההרוגים והפצועים ברחבי 
העולם כתוצאה מתאונות דרכים.

3.6.1 שיעור התמותה כתוצאה מפגיעות בתנועה בדרכים.

נתיבי איילון אמונה על תכנון וביצוע פרויקטים תחבורתיים אשר מקדמים את הבטיחות 
בכבישים וצפויים להפחית משמעותית את מספר תאונות, האבדות בנפש והפציעות 

בדרכים. בין הפרויקטים נמנים עיר בטוחה, רמזורים אדפטיביים ומערך הסיירים.

7.2 להגדיל באופן משמעותי את חלקה של אנרגיה מתחדשת 
בתמהיל האנרגיה העולמי.

פאנלים  להתקנת  הראשון  הפרויקט  את  איילון  נתיבי  חברת  השלימה   2022 בשנת 
בפאנלים  מסוגו  ראשון  בשימוש  מדובר   – בחיפה  מרכזית המפרץ  גג  על  סולאריים 
סולאריים במרכז תחבורה גדול בישראל, אליו יצטרפו בהמשך אתרים נוספים בהם 

יותקנו מערכות לייצור אנרגיות מתחדשות.

11.2 עד לשנת 2030, מתן גישה למערכות תחבורה בטוחות, 
הבטיחות  שיפור  לכל,  קיימא  ובנות  נגישות  השגה,  בנות 
בדרכים, בייחוד באמצעות הרחבת התחבורה הציבורית, עם 
מתן תשומת לב מיוחדת לצרכים של אלה הנמצאים במצבים 
פגיעים, נשים, ילדים, אנשים עם מוגבלויות ואנשים מבוגרים

נוחה  גישה  11.2.1 שיעור באחוזים מהאוכלוסייה שיש להם 
לתחבורה ציבורית, לפי מין, גיל ובעלי מוגבלויות.

יעד זה מהווה את לב העשייה של נתיבי איילון. החברה שוקדת באופן פעיל להנגשת 
אלטרנטיבות לרכב הפרטי לכל סוגי המשתמשים, שילוב טכנולוגיות הסעות המונים
שדרוג התשתיות והתחבורה הציבורית, עידוד רכיבה על אופניים והליכתיות ועוד.

עם  אנשים  עבור  מתקניה  בהנגשת  החברה  התמקדה   2022-2023 בשנים  בנוסף, 
מוגבלויות בשלב ההסדרים הזמניים, נוסף לשלב ההסדרים הקבועים, וכן המשיכה 

בפרויקט פיתוח תשתיות תחבורתיות נאותות ביישובי החברה הערבית.
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השפעת נתיבי איילוןמטרות ויעדים

של  הסביבתית  ההשפעה  הפחתת   ,  2030 לשנת  עד   11.6
לאיכות  מיוחדת  לב  מתן תשומת  ידי  על  זה  ובכלל  ערים, 

האוויר וניהול עירוני ואחר של פסולת.

מיליון ₪.  כ-20  על  על הסביבה  בניהול השפעותיה  2023 עמדו ההשקעות  בשנת 
ועוד כ-4.4 מיליון ₪ בתשתיות למחזור פסולת. בנוסף, קידמה פרויקטים להפחתת 
 ,20 בכביש  חסכונית  תאורה  התקנת  על-ידי  היתר  בין  הפחמנית,  הרגל  טביעת 
ובקידום פתרונות תחבורה שימתנו משמעותית את זיהום האוויר התחבורתי בישראל

לשטחים  אוניברסלית  גישה  מתן   ,  2030 לשנת  עד   11.7
בטוחים, מכלילים ונגישים, ירוקים וציבוריים, במיוחד עבוד 

נשים וילדים, אנשים מבוגרים ואנשים עם מוגבלויות.

במסגרת הפרויקטים, נתיבי איילון פועלת לשיפור המרחב הציבורי באמצעות הצבת 
ריהוט רחוב לשימוש הכלל, כמו עמודי תאורה, ספסלים, שטחים פתוחים וירוקים למפגש 

ופנאי ועוד. כמו כן, פועלת החברה לשיפור הנגישות בכל המתקנים שבאחריותה.

והיישובים  הערים  מספר  של  משמעותית  הגדלה   11.9
לקראת  משולבות  ותוכניות  מדיניות  ומיישמים  המאמצים 
הכללה, יעילות משאבים, הפחתה והתאמה לשינויי אקלים, 

וכן לעמידות בפני אסונות אקלימיים.

החברה פועלת בהתאם לתוכניות עבודה שנתיות מפורטות יחד עם משרדי ממשלה 
תשתיות  ושדרוג  שיפור  לטובת  אזרחיים  ארגונים  ובשיתוף  מקומיות,  ורשויות 
התחבורה בישראל. החברה מדגישה בעבודתה את האסטרטגיות הלאומיות למיתון 
ולהפחתת השפעות שינויי האקלים על הסביבה והחברה. בנוסף, בכל שנה החברה 
מרחיבה את פריסתה, ושואפת להגיע לכל חלקי הארץ - ממרכזי מטרופולין וערים 

גדולות, וכן ברשויות קטנות וביישובים ערביים בצפון ובדרום.
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סטטוס פרויקט פילוח לפי אגפים

סיבת עצירת
פרויקט

מחוז
מרכז

הנדסה
אופנידן

3
מסופים

7

מגזר ערבי
צפון

9

הנדסה
3
8

מהיר
לעיר

6

11

תפעול
ואחזקה

4

22

מגזר ערבי
דרום ומרכז

14

פרוייקטים
יזמיים

11

פרויקטים
בעצירה

לא
רלוונטי

פרויקטים
בעבודה

עובדים     לא עובדים

החלטת
נת�א

7 (32%)

החלטת
מנה�פ/ק
5 (23%)

החלטת
רשות מקומית

10 (45%)
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700,000
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נחלת יהודה

 
מוזיאון העיצוב

חולון

 
מדיטק
חולון

גשר ההלכה

גין
 ב

חם
מנ

רך 
ד

10
6

9.2

5

15.3 15.2

15.4

15.5

15.7

7

13
9.1

15.1

2

3

4

5

6

7

1

1.1

9.1

9.1 9.2

7.1

8.2

ים
יס

ב נ
הר

רוקח

יר
ספ

ס 
נח

10פ

11

1

1.2

1.3

3

4.1

4.2

7

6

אייבי נתן

בו
ף נ

וס
י

יין
 ד

שה
מ

2.1
2.2

2

5

משה שרת

רון
 ש

אל
רי

א

ויצמן

1

2.2

2.3

3

7

6

5

8

4

5.1

דרך השלום

הורודצקי

1
2

3

4
5

6.2

6.3789

10
1213

15

חכמי ישראל

הארזים

7

6

5

4.2

4.1

3.1

3.2

2

1.1

סופרלנד
מתחם 

יס פלאנט

המכללה למינהל

יצחק רבין

1.2 גרוסמן

וים
ינב

גר

נה
היי

    
    

יך 
נר

היי

4

5

6

7

3

2

1.2

1.1

2

20

5

4

402

4

5

531

20

554

531

531

40

55

444

561

483

40

40 6

1

4

44

431

443

200

453

412

412

40

46

1

1

1

4

44

441 20

20

471

471

5

40

4

20

2

א.ת אזורים
א.ת סגולה

א.ת קרית אריה

בילינסון

קניון
פתח תקווה

 קניון סירקין

השרון

מכון וולקני

הכפר הירוק 

מרכז הטניס

5

מועצת
 אזור

 

זרובבל

בין
 ר

חק
יצ

מוזיאון
ארץ-ישראל

ת. מרכזית 
ראשל“צ 

מתחם אלקטרה

מתחם האלף

UPTOWN
מתחם

 אקדמית
תל-אביב-יפו

קניון 
שבעת הכוכבים

קניון איילון

קניון רמת אביב

סמינר הקיבוצים

מכללת לויסקי

מכללת
אפקה

עיריית
תל-אביב-יפו

מתחם � תל ברוך 

סינמה סיטי

קניון הזהב

קרית עתידים

א.ת המסגר
היכל
 מנורה

יגאל אלון

א.ת

א.ת

פארק
אריאל שרון

נחל איילון

פארק
מנחם בגין

אורט
סינגלובסקי

יד אליהו

ת. מרכזית

בלומפילד

 רמת גן 
ספארי

איצטדיון
 וינטר

מוזיאון
הילדים

ימית
2000

א.ת הרצליה 

הרצליה פיתוח  פארק
הרצליה

המרכז
היכלהבינתחומי

אומנויות
הבמה

מרינה הרצליה 

שדה דב

אוני‘ ת”א

עזריאלי
 חולון

המכון
 הטכנולוגי

מרכז קניות 
סיירים

לוב
קו
סו

ראשונים

ביאליק

לונה פארק

פארק הירקון

אצטדיון
ר“ג

בר אילן

מכללת
רמת גן

שיבא
תל השומר

כפר המכביה

נתב“ג

קניון עזריאלי

מתחם
 סינמה סיטי

גלילות

איכילוב

קניון
עזריאלי חולון

 בר אילן

קניון
בת ים

מב“ת מערב

אצטדיון
חולון

היכל
 התרבות
בת ים

נאות שקמה

נווה דקלים

פארק
החורשות

פארק לאומי
רמת גן 

הקריה האקדמית
אונו

אסותא
 השלום

אסותא
רמת החייל

פארק הנצח

רמת החייל

אצטדיון המושבה

א.ת צפון

BBC מרכז

פארק תל אפק

  פארק מקורות
הירקון

כיכר
קוגל

כיכר
ויצמן

2.1

גשר יהודית

שביל שדה | 14 ק“מ 

שביל איילון | 14 ק“מ 

שביל חולות | 7 ק“מ 

שביל אריאל | 14 ק“מ 

שביל החוף | 14 ק“מ 

שביל הירקון | 19 ק“מ 

שביל השרון | 16 ק“מ 

שביל יהודה 
(נתיבי ישראל)

מפת שבילי אופניים מתוכננים אופנידן
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בשנת 2022 נפתחו לתנעה 
ארבעה נתצ"ים מידיים בראשון 

לציון, שניים בבת ים, אחד 
בפתח תקווה ואחד בחולון.
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סלילת נתיבי תחבורה ציבורית

סלילת שבילי אופניים

שדרוג המרחב העירוני

שיפורים בטיחותיים

שדרוג התחנות וסביבתן

אמצעי אכיפה מתקדמים

העדפה ברמזורים

תימרור וסימון צירי העדפה

שיפור וייעול אופן
הפעלת הקווים

תוספת קווים

העלאת תדירות

טכנולוגיות כרטוס
עליה מדלת אחורית

שלט מידע בזמן אמת

ניהול

תשתיות

הפעלה
טכנולוגיות

וחדשנות

קשרי קהילה
וליווי תקשורתי
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1

1

4

20

20

431

4313

200

431 40

44

4
44

רוטשילד

צוג
הר

הכרמלירושלים

המחקר

 

שדרות הרצל

ים
של

רו
� י

שד

תל חי

מן
ייצ

ם ו
חיי

ד� 
ש

יהודה שטיין

מר
ש

מי 
נע

מחלף
גן רווה

ההסתדרות

שד� משה דיין

ול
שכ

 א
לוי

צל
הר

שד� רחבעם זאבי

שד� יצחק רבין

המאה ועשרים

באר יעקב

שדרות מרילנד

1000

מתחם שב
ס

תחנה
מרכזית

לוד

סופרלנד

תחנה מרכזית
ראשון לציון

מרכז העיר
לוד

תחנת רכבת
רחובות

תחנת רכבת
הראשונים

תחנת רכבת
משה דיין

תחנת רכבת
באר יעקב

תחנת רכבת
הקוממיות 

בית חולים
אסף הרופא

הקו
החום

שביל 
אופניים

קיים/מתוכנן

הקו החום
מערכת תחבורה עתירת נוסעים
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רמת גן
גבעתיים

בני ברק

נתב״ג

תל-אביב-יפו

מבוא
איילון

נתניה
מז׳

נתניה

פתח 
תקווה

וולפסון

השלום

קיבוץ גלויות

קק״ל

שבעת
הכוכבים

גליליות

שפיים

וינגייט

מחלף
נתניה

מוטה גור

הרצליה
רמת 
השרון

רעננה
כפר סבא

ראש 
העין

אריאל

מבוא 
שומרון

חולון
אזור

בית
דגן

אור 
יהודה

בת ים

ראשון 
לציון

שפירים

P חניון מיידי
ראשל״צ 

כ-600 חניות

Pחניון ראשל״צ
כ-3500 חניות

PP
5

5

20

20

20

2

2

חניון מורשה
כ-7000 חניות

חניון קסם
כ-4000 חניות

חניון תקוה
כ-4000 חניות

6

6

6

40

40

57

4

1

1

431

531

412

541

P

P

חניון שפיים
כ-7000 חניות

מקטע 3
SB-NB קק"ל עד שבעת הכוכבים

Q3 2024 | לו"ז סיום

כביש 5
מחלף קסם - מחלף גלילות

מקטע 6 - צפון
NB מבוא איילון עד מחלף וולפסון

Q4 2022 | צפי לו"ז סיום

מקטע 6 - דרום
NB מבוא איילון עד מחלף וולפסון

Q2 2023 | צפי לו"ז סיום

ציר הכיכרות
מוטה גור - חניון ראשל״צ 

Q3 2022 | צפי לו"ז סיום

כביש 541
מערב רעננה - כביש 2

Q1 2025 | צפי לו"ז סיום

מקטע 2
SB קק"ל עד השלום + NB  וולפסון עד קק"ל

Q2 2023 | לו"ז סיום  

מקטע 1
SB מחלף השלום עד וולפסון

Q3 2022 | לו"ז סיום  

מקטע 4 ב׳
SB-NB וינגייט עד מחלף נתניה

Q4 2024 | לו"ז סיום

מקטע 4 א׳
SB-NB מחלף שפיים עד וינגייט

Q4 2024 | לו"ז סיום

מקטע 3 ב׳
SB-NB שבעת הכוכבים עד שפיים

Q1 2024 | צפי לו"ז סיום

מקטעי ביצוע 

מועדי פתיחת הנתיבים לתנועה:

מעודכן נכון לפברואר 2021 |  

120 ק"מ אורך        	 
5 חניוני ״חנה וסע״	 
26 אלף מקומות חניה	 

פתיחת מקטע
מבוא איילון - מחלף השלום

פתיחת מקטע
מחלף השלום - מחלף קק״ל

פתיחת מקטע
מחלף קק״ל - מחלף נתניה

מקטע
2

מקטע
1

מקטע
NB 2

מקטע
NB 6

2024
מקטע
4ב׳

מקטע
3ב׳

מקטע
3

מקטע
4א׳

Q1Q1 Q2Q2 Q3Q4
2025
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55 בטיחות ונגישות בדרך
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https://www.ayalonhw.co.il/wp-content/uploads/2020/02/62117_code_h.pdf
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1 מבוא כרמל
2 איצטדיון נתניה

3 ראש העין
4 לטרון

5 מטמו�ן (נס�א)

7 ירוחם

6 מרכז הניסויים
   הלאומי אשדוד

1

2
3

4

5

6

7
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2023202220212020201920182017

164
146

107

5241
27

80

מספר הניסויים במרכז
בחלוקה ע�פ שנים

התפלגות תחומי הניסוי
של הלקוחות הפרטיים

במרכז הניסויים ב-2023 180

160

140

120

100

80

60

40

20

0

Autonimus Vehicle 59% Driving lessons 6%

Electric Platform 7%Other 7%

HD Mapping 1%Radar Sensor 8%

LiDAR Sensor 1%Truck's Dynamics 5%

Motion Sensor 5%Optical Sensor 1%
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68

נתיבלעסקים
תרבות תחבורה חדשה

תחבורה
מתקדמת
לישראל

מייצרים תרבות תחבורה 
חדשה לעסקים
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פוטנציאל חיסכון 
בחשמל

)אלף קוט"ש/שנה(

פוטנציאל חיסכון
באנרגיה

)טשע"נ/שנה(

פוטנציאל חיסכון
כספי

)אלפי ש״ח/שנה(

השקעה
צפויה

)אלפי ש״ח(

תקופת החזר
השקעה
)שנים(

3,1216551,5916,5004.1



75



76

17.599.5215.3225
2020202120222023

טיפול וצמצום פסולת
עלתה  המיוצרת  המוצקה  הפסולת  שיעור   2021 בשנת 
הפסולת  ושיעור  הקודמת,  לשנה  ביחס  ב-13.2% 
עקב  נגרמו  אלו  עליות  ב-12%.  גדלה  למחזור  המועברת 
התקדמות  לצד  החברה,  של  התפעולית  בפעילות  עלייה 
משמעותית בפרויקטים – אף מעבר ללו"ז המקורי - במהלך 
אנו  הקרובה  בשנה  הקורונה.  מגפת  של  הסגרים  תקופות 
שואפים להגדיל שיעור זה ל- 20% לפחות בשנה הקרובה

משנת 2022 ואילך כמות הפסולת המוצקה עלתה עקב עלייה 
משמעותית בהיקף פעילות החברה ובמספר אתרי החברה. 

שיעור מחזור פסולת מוצקה

11%20.5%42%
20212022*2023 

   *אומדן המבוסס על נתוני 11 חודשים והערכת חודש דצמבר

בשנת 2023
הושקעו כ-4.4 מיליון ₪ 
בתשתיות למחזור פסולת
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https://www.ayalonhw.co.il/company-activity/planning-and-contract-rates-and-contract-works-price-list/
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אופנידןמהיר לעיר פרויקטים נוספיםנתיבים מהירים

57%9%

26%

8%
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ערבים

4.5%

11

1.5%

10%

אנשים עם וגבלות

1.6%

4

1.5%

100%

יוצאי אתיופיה

1%

2

1.5%

100%

מבוגרים )45+(

18.5%

47

16%

28%
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https://www.ayalonhw.co.il/wp-content/uploads/2020/02/62117_code_h.pdf
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Grant Thornton Israel Group
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עמודים | תשובהתיאורמדדשם התקן

מדדים כלליים

GRI 2:
מדדים כלליים

2021

6פרטי הארגון2-1

8גופים הכלולים בדוח האחריות התאגידית של הארגון2-2

116תקופת הדיווח, תדירות ויצירת קשר2-3

116ניסוח מחדש של מידע2-4

116הבטחת איכות חיצונית2-5

6, 79-80פעילויות, שרשרת ערך וקשרים עסקיים2-6

95עובדים2-7

110-111מבנה והרכב הממשל התאגידי2-9

110מינוי ובחירה של הדירקטוריון2-10

111יו"ר הדירקטוריון2-11

110, 112-113תפקיד הדירקטוריון בפיקוח על ניהול השפעות2-12

12, 113האצלת אחריות לניהול ההשפעות2-13

113 תפקיד הדירקטוריון בדיווח תחום הקיימות2-14

111, 113ניגודי עניינים2-15
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עמודים | תשובהתיאורמדדשם התקן

מדדים כלליים

GRI 2:
מדדים כלליים

2021

114תקשור חששות קריטיים2-16

111, 113ידע קולקטיבי של הדירקטוריון2-17

113הערכת ביצועי הדירקטוריון2-18

114מדיניות תגמול2-19

114תהליך לקביעת התגמול2-20

114יחס תגמול כולל שנתי2-21

10הצהרה על אסטרטגיית פיתוח בר קיימא2-22

106-108התחייבויות מדיניות2-23

108הטמעת התחייבויות מדיניות2-24

73, 80, 86תהליכים לתיקון השפעות שליליות2-25

108מנגנונים לבקשת ייעוץ והעלאת חששות2-26

106 עמידה בחוקים ובתקנות2-27

17 חברות בארגונים2-28

13-14גישה למעורבות מחזיקי עניין2-29

99 הסכמים קיבוציים2-30
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עמודים | תשובהתיאורמדדשם התקן

אנרגיה )המשך(

GRI 302:
אנרגיה 2016

74צמצום צריכת האנרגיה302-4

72, 74הפחתה בדרישות האנרגיה של מוצרים ושירותים302-5

מים ושפכים

GRI 3:
71-72ניהול נושאים מהותיים3-3נושאים מהותיים 2021

GRI 303:
75שימוש במים303-3מים ושפכים 2016

פליטות

GRI 3:
71-72ניהול נושאים מהותיים3-3נושאים מהותיים 2021

GRI 305:
פליטות 2016

75פליטת גזי חממה ישירות )מכלול 1(305-1

75פליטות אנרגיה עקיפות של גזי חממה )מכלול 2(305-2

71-76צמצום פליטת גזי חממה305-5

פסולת

GRI 3:
71, 76ניהול נושאים מהותיים3-3נושאים מהותיים 2021

GRI 306:
פסולת 2016

76פסולת שנוצרה306-3

76פסולת שהופנתה מסילוק306-4

76פסולת מופנית לסילוק306-5



122

עמודים | תשובהתיאורמדדשם התקן

הערכה סביבתית של ספקים

GRI 3:
80ניהול נושאים מהותיים3-3נושאים מהותיים 2021

GRI 308: 
הערכה סביבתית של

ספקים 2016
80ספקים חדשים שנבדקו לפי קריטריונים סביבתיים308-1

העסקה

GRI 3:
95ניהול נושאים מהותיים3-3נושאים מהותיים 2021

GRI 401: 
העסקה 2016

99, 101גיוס עובדים חדשים ותחלופת עובדים401-1

101הטבות הניתנות לעובדים במשרה מלאה שאינן ניתנות לעובדים זמניים או חלקיים401-2

96חופשת הורות401-3

בטיחות ובריאות תעסוקתית

GRI 3:
103-104ניהול נושאים מהותיים3-3נושאים מהותיים 2021

GRI 403:
בטיחות ובריאות
תעסוקתית 2016

104זיהוי מפגעים, הערכת סיכונים וחקירת אירוע403-2

103-104השתתפות עובדים, ייעוץ ותקשורת בנושא בריאות ובטיחות תעסוקתית403-4

103-104הכשרת עובדים בנושא בריאות ובטיחות תעסוקתית403-5

104מניעה והפחתה של השפעות בריאות ובטיחות תעסוקתיות הקשורות באופן ישיר ליחסים עסקיים403-7
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עמודים | תשובהתיאורמדדשם התקן

הכשרה וחינוך

GRI 3:
98ניהול נושאים מהותיים3-3נושאים מהותיים 2021

GRI 404: 
הכשרה וחינוך

2016

100שעות הדרכה ממוצעות בשנה לעובד404-1

98-99תכניות לשדרוג מיומנויות עובדים ותוכניות סיוע במעבר404-2

100אחוז העובדים המקבלים ביקורות ביצועים והתפתחות קריירה קבועות404-3

גיוון ושיוויון הזדמנויות

GRI 3:
96ניהול נושאים מהותיים3-3נושאים מהותיים 2021

GRI 405: 
 גיוון ושיוויון הזדמנויות

2016
95-97, 111גיוון של גופי ממשל ועובדים405-1

קהילות מקומיות

GRI 3:
87-90ניהול נושאים מהותיים3-3נושאים מהותיים 2021

GRI 413:
קהילות מקומיות

2016

87-90פעולות עם מעורבות קהילתית מקומית, הערכות השפעה ותוכניות פיתוח413-1

87פעולות עם השפעות שליליות משמעותיות )בפועל ופוטנציאליות( על קהילות מקומיות413-2

בטיחות ובריאות הלקוח

GRI 3:
50ניהול נושאים מהותיים3-3נושאים מהותיים 2021

GRI 416:
 בטיחות ובריאות הלקוח

2016

24, 50-51, 53-54הערכה של השפעות הבריאות והבטיחות של קטגוריות מוצרים ושירותים416-1

53 מקרים של אי ציות הנוגעים להשפעות הבריאות והבטיחות של מוצרים ושירותים416-2
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עמודים | תשובהתיאורמדדשם התקן

תכנון תחבורה מטרופולינית בת קיימא

GRI 3:
29-48ניהול נושאים מהותיים3-3נושאים מהותיים 2021

הנגשת אמצעי תחבורה לאנשים עם מוגבלויות

GRI 3:
40, 47, 50-52, 57, 87-88ניהול נושאים מהותיים3-3נושאים מהותיים 2021

חדשנות, טכנולוגיה ופתרונות תחבורה חכמה

GRI 3:
59-69ניהול נושאים מהותיים3-3נושאים מהותיים 2021

ניהול אפקטיבי של תחבורה

GRI 3:
33-48, 55-56ניהול נושאים מהותיים3-3נושאים מהותיים 2021




